PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ                                      ПРОЕКТ
  БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

____ СЕССИЯ   3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________ 2017 года                                                                                   № _____
станица  Бжедуховская

Краснодарский край
	О внесении  изменений  в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

от 19 декабря 2016 года № 115 “О  бюджете Бжедуховского
 сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год”

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов”,  Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь  статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Р Е Ш И Л:

          1. Внести в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2016 года № 115  “О  бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год” следующие изменения:

         1.1. Подпункты 1, 2, 4  пункта 1 изложить в следующей редакции:

        “1. Утвердить основные характеристики бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2017 год:

      1) общий объем доходов в сумме     12 254 000,00 рублей;

     2) общий объем расходов в сумме    13 149 483,92 рублей;

      4) дефицит бюджета в сумме  895 483,92 рублей.“
 2. Увеличить годовые бюджетные назначения в сумме 2 000,00 рублей, в том числе:

 - по коду доходов 992 2 18 60010 10 0000 151 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов» в сумме 2 000,00 рублей.

         3. Дополнительно полученные доходы направить на код раздела,  подраздела 08.01 “Культура“,  коду целевой  статьи  расходов  59 3 00 60826  “Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам  муниципальных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности“, коду вида расходов 600 “Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям“ в сумме 2 000,00 рублей.
        4.  Ассигнования, предусмотренные по коду раздела, подраздела  01.04 “Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций “,  коду целевой  статьи  расходов 50 2 0000 190 “Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления“, коду вида расходов 100 “Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами“ на содержание аппарата управления в сумме 45 000,00 рублей направить:

- на код вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  в сумме 30 000,00 рублей;

-  на код вида расходов 800 “Иные бюджетные ассигнования“  в сумме 15 000,00 рублей.

         5. Ассигнования, предусмотренные по  коду раздела, подраздела 08.01 “Культура“,   коду целевой   статьи   расходов   59 3 0000 590 “Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений”, коду вида расходов 600 “Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям“ на выполнение муниципального задания, отразить по коду целевой   статьи   расходов
 59 3 00S0 120 “Расходы на поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений Краснодарского края в целях выполнения Указа Президента РФ”, в сумме 46 268,00 рублей.

         6. Внести соответствующие изменения в приложения  1, 2, 4, 5, 6, 7  к решению Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района                                                                    от 19 декабря 2016 года № 115  “О  бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год”, изложив их в новой редакци.
      7.  Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

          8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бжедуховского сельского
поселения Белореченского района                                           В.А.Схапцежук
Проект внесен на рассмотрение:
Финансовым отделом администрации

Начальник финансового отдела                                               Н.А.Каменская
СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового управления
администрации

МО Белореченский район                                                        Ю.В.Федорченко